Zaziki

Apostels Proto Joghurt

Zutaten, Inhaltsstoffe Ndhrwerte je 100 Gramm Allergene
Trinkmilch 2% Fett (89%) Brennwert [KJ] 603 ki Milch
Kokosfett (4,2%) Brennwert [kcal] 145 kcal Milcheiweifl
Rapsdl (3,8%) Kohlenhydrate gesamt 83g
konzentriertes Milcheiweil Kohlenhydrate, davon Zucker 4,2g
modifizierte Maisstarke Fett gesamt [g] 100g
Verdickungsmittel (Agar-Agar und Pektine) Fett, davon ges. Fettsduren [g] 6,0g
gesduert mit lebenden Joghurtkulturen (0,0063 %) {EiweiR [g] 46¢g

Salz 01g

Transgourmet Quality Zaziki
Zutaten, Inhaltsstoffe Nahrwerte je 100 Gramm Allergene
Joghurterzeugnis Brennwert [KI] 486kj Milch
{Vollmiich, Brennwert [kcal] 117kk und daraus gewonnene Erzeugnisse
entrahmte Milch Kohlenhydrate gesamt 9.1g
Milcheiweif Kohlenhydrate, davon Zucker ~ 4.3g
modifizierte Starke Fett gesamt [g] 7.28
Sduerungskulturen) Fett, davon ges. Fettsduren [g] 1.5g
Gurken Eiweif [g] 3.6g
Knoblauch Salz 0.9g
Rapsol Ballaststoffe 0.5g
natives Olivendl extra
Meersalz
Weinessig
weiler Pfeffer
weitere Zutaten

Zutaten, Inhaltsstoffe Nahrwerte je 100 Gramm Allergene
Schlagsahne 30% Fett Brennwert (kl/kcal) 291 Kcal /1201 kJ  [Milch

Fett (g) 30g

davon gesattigte Fettsduren (g) 20,10¢g

Kohlenhydrate (g) 290¢g

davon Zucker (g) 290¢g

Eiweil (g) 2,50g

Salz (g) 0,08g

Gewiirze

Zutaten, inhaltsstoffe Nahrwerte je 100 Gramm Allergene
Knoblauch Brennwert 370 ki / 160 Kcal

Fett 0,5

davon gesattigte Fettsduren 0,1

Kohlenhydrate 31

davon Zucker 1

Eiweif 6,5

Salz 0




